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KRİZE VE BASKILARA RAĞMEN 
ODAMIZ ÇALIŞMALARI GELECEĞE IŞIK TUTUYOR!

42. Dönem 18 aylık çalışma sürecini tamamlayan Odamız, 
örgütün ortak iradesi olan Çalışma Programında ortaya ko-
nan hedefleri adım adım hayata geçirmektedir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası her yıl artan üye sayısı 
ve faaliyetleriyle bugün TMMOB çatısı altında aktif olarak 
çalışmalarını sürdürmektedir. Gelişen ve değişen koşulların 
ihtiyaçlarına göre kendisini organize eden Odamız, ülkenin 
dört bir yanında örgütlü ciddi bir güç haline gelmiştir. Eylül 
2009 itibarıyla 29 ayrı yönetmelik, 74.484 üye, 9 bin 155 öğ-
renci üye, 18 Şube, 51 İl Temsilciliği, 37 İlçe Temsilciliği, 24 
Mesleki Denetim Bürosu, 1 Asansör Onaylanmış Kuruluşu,1 
Akredite Muayene Kuruluşu, 1 Akredite Personel Belgelen-
dirme Kuruluşu, 1 Akredite Deney Laboratuvarı, 1 Kalibras-
yon Laboratuvarı ve 1500’e ulaşan İş Yeri Temsilcilikleri ile 
üyelerimize ve halkımıza, kamu ve toplum yararı temelinde 
hizmet verilmektedir.

Odamız, kanun, yönetmelik ve yönetmelik değişikliklerini 
titizlikle takip etmekte, bunların mesleki ve toplumsal çı-
karlara uygunluğunu denetlemektedir. Uzmanlık alanların-
dan yola çıkılarak yaşatılan bu sorumluluk Odamızın meslek 
alanlarındaki saygınlığını artırmakta, kamu çıkar ve vicdanını 
koruma yönünde önemli bir amaca hizmet etmektedir. 

Çalışmalarımızı Oda dışındaki muhataplarıyla ortaklaştırdı-
ğımız bir mecra olarak kongre, kurultay, sempozyum et-
kinlikleri, söz konusu alanlara dair kolektif üretimden gelen 
bakışımızın bir parçasıdır. Bu bağlamda kongre, kurultay, 
sempozyum etkinliklerimiz bu dönemde de başarıyla sürdü-
rülmüş, mesleki denetim ve teknik ölçüm faaliyetlerimiz hız 
kesmeden devam etmiştir. 

İçinde olduğumuz dönemi etkisi altına alan ve bir süredir 
yoğun izlerini duyumsayarak yaşadığımız küresel ekonomik 
kriz ağırlığı eksilmeden devam etmektedir. Dünyanın birçok 
ülkesinde tahribatlara yol açan bu sarsıntılı dönemde Tür-
kiye de kendi iç dinamiklerinin krizle çakışması sonucunda 
ekonomik anlamda ağır bir hasar yaşamaktadır. Üreticiler-
den, sektörlerde faaliyet gösteren firmalara dek birçok ala-
na darbe vuran küresel kriz nedeniyle firmalar kapanmakta, 
üretime ara verilmekte, bunun yanında işten çıkarmalar ve 
çalışma saatlerindeki keyfi sınırlamalar kolaylaşmakta ve 
artmaktadır. Eşitlikçi ve toplumsal planlamanın gerekliğinin 
bilincinde olan Odamız, ülkemizin ihtiyacı olan ekonomi po-
litikalarının aksine, ülkemizin bugüne gelmesinde önemli rol 

sahibi olan IMF-DB gibi uluslararası kuruluşların Türkiye’de 
düzenlediği toplantıları ve AKP Hükümeti’nin çözümü bu 
adreslerde arayan anlayışını reddetmektedir. 

Başbakan’ın yakın dönemde öne sürdüğü ve ülkemizin krizi 
dünyanın diğer ülkelerine göre hasarsız atlattığı yönündeki 
beyanatlarının aksine Türkiye, her güne yeni işsizlik haber-
leri, üretim durgunluğu olayları ile uyanır hâle gelmiştir. Bu 
durum şüphesiz, ülkemizin ekonomik olarak kendi ayakları 
üzerinde durmadığının ve ekonominin dışarıda yaşanan kü-
çükten büyüğe her hareketlenmenin yoğun etkisi altında ol-
duğunun bir göstergesidir. TÜİK’in her ay açıkladığı üretim 
ve çalışma hayatına dönük rakamsal veriler, ekonomideki 
tahribatı doğrular niteliktedir. 

Bu koşullarda Odamız mesleki ve toplumsal sorumlulu-
ğu gereği, Türkiye’nin ekonomide kendi ayakları üzerinde 
yükselen, sanayi, tarım ve tüm politikalarını dışa bağımlı kıl-
mayan, bağımsız bir ülke olarak varlığını savunmaya devam 
edecektir. 

Yaşanan bu sorunlardan Odamızın bağımsız olmadığı bir 
gerçektir. Bu nedenle kurumsal yapımızın, ülkemizin içinde 
olduğu hassas ve kırılgan tablo içinde kendi faaliyet ve kay-
naklarının organizasyonunu doğru bir şekilde planlaması ve 
kontrollü olmaktan vazgeçmemesinin gerekliliği bizim için 
oldukça günceldir. 

Bu bilincin kararlı bir şekilde sürdürülmesinde en önemli ha-
reket noktası ve en güçlü dayanak, Odamızın üyeleriyle olan 
etkileşimi ve ilişkisidir. Şeffaf ve demokratik yapısını bundan 
sonra da sürdürmeye kararlı olan TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası’nın meşruiyetini üyelerinin örgütsel birlikteliği 
ve bağlılığından kuran anlayışı, bundan sonraki dönemde de 
kendisini geliştirerek sürecektir. Bu ilke Odamızın bugün 
ayakta durmasını sağlamlaştıran ve geleceği planlarken da-
yandığı en önemli değerdir.

Odamız, krizin etkilerinin halkımız, sanayi ve tarım üzerin-
deki etkilerinin katmerleşerek sürdüğü bir düzlemde üre-
timci, eşitlikçi, paylaşımcı, hakça bölüşüme dayalı bir ekono-
minin ülkemiz için acil bir ihtiyaç olduğunu yineleyecek ve 
bu anlayışın tavizsiz sürdürücülüğünden vazgeçmeyecektir. 
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